ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
                   от 25 мая 2021 года                                № 7-4

Об отчете администрации муниципального образования Дубенский район о результатах приватизации муниципального имущества за 2020 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Дубенский район, Положением  18.08.2015 г. № 24-3 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет администрации муниципального  образования Дубенский район о результатах приватизации муниципального имущества за 2020 год (Приложение 1) и прогнозный план                           приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на 2021 год (приложение 2).
2.   Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                          Г.А. Давыдова

Приложение № 1
                                                                                       к   решению Собрания
представителей
                                                                                           муниципального образования
                                                                                    Дубенский район
от 25.05.2021№7-4

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества
муниципального образования Дубенский район в 2020 году.

         В прогнозный план приватизации  2020 года были включены 4 объекта муниципального имущества муниципального образования Дубенский район с земельными участками, на которых эти объекты расположены,  а именно:

	№№ п/п
	 Наименование объекта , адрес
	Способ
приватизации
	Примечание

	1.
	Коровник № 1 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский

электронный аукцион

свободно

	2.
	Коровник № 3 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский

электронный аукцион

свободно

	3
	Коровник № 2 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский

электронный аукцион

свободно

	4.
	Коровник  на 400 голов с доильным залом, Дубенский район, пос. Гвардейский

электронный аукцион

свободно

По итогам 2020 года заявлений на предоставление объектов недвижимости в собственность в адрес администрации муниципального образования Дубенский район не поступало.

Приложение 2
                                                                                       к   решению Собрания
представителей
                                                                                           муниципального образования
                                                                                    Дубенский район
от 25.05.2021 № 7-4

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального
образования Дубенский район на 2021 год

	№№ п/п
	 Наименование объекта , адрес
	Способ
приватизации
	Примечание

	1.
	Коровник № 1 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский
	электронный аукцион

свободно

	2.
	Коровник № 3 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский
	электронный аукцион

свободно

	3.
	Коровник № 2 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский
	электронный аукцион

свободно

	4.
	Коровник  на 400 голов с доильным залом, Дубенский район, пос. Гвардейский
	электронный аукцион

свободно

	5.
	Картофелехранилище, Дубенский район, с. Протасово, ул. Шоссейная, д. 5, СПК «Рассвет», строение 3
	электронный аукцион

свободно

	6.
	Типография, Дубенский район, п. Дубна ул. Свободы, д. 6
	электронный аукцион

свободно